

## PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 361 / 2017 Modalidade.....: PREGAO ELETRONICO  
 Nº Licitação: 12 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Aquisição de equipamentos de refrigeração, equipamentos para áudio/vídeo/foto e mobiliário em geral, em atendimento as necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Dourados-MS.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTUS - Aparelho de ar condicionado Split de parede de 22.000 BTU's; controle remoto em português e timer. Voltagem: 220V. Certificado INMETRO A para consumo de energia.	UNID.	49,0000	2.542,3300	124.574,1700
2	CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTUS - Aparelho de ar condicionado Split de parede de 22.000 BTU's; controle remoto em português e timer. Voltagem: 220V. Certificado INMETRO A para consumo de energia.	UNID.	17,0000	2.542,3300	43.219,6100
3	TV LED 42" - TV TELA PLANA 42" LED FULL HD/HDTV; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; ENTRADA HDMI; ENTRADA USB. VOLTAGEM 110V.	UNID.	29,0000	1.664,6633	48.275,2357
4	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - Aparelho de ar condicionado Split de parede de 12.000 BTU's; controle remoto em português e timer. Voltagem: 220V. Certificado INMETRO A para consumo de energia.	UNID.	8,0000	1.512,9940	12.103,9520
5	ARQUIVO DE AÇO COM GAVETA - Material de confecção - aço; Gavetas - 4 gavetas p/ pasta suspensa / Deslizamento - Trilho Telescópico.	UNID.	6,0000	603,6000	3.621,6000
6	DATASHOW - Resolução WXGA (1280 x 800); Tipo de lâmpada: 200W UH; Duração da lâmpada: 5000 H (Alto Brilho) 6000 h (Baixo Brilho); Razão de contraste: 10000:1; Saída projetada: VGA (Mini D-sub 15 pin) x 1 - Monitor Out Audio (Stereo Mini Jack) x1	UNID.	2,0000	3.875,0000	7.750,0000
7	MESA EM "L" - Com 01 gaveteiro de 02 gavetas, estrutura em tubo de aço de 30x50 na chapa 18, pintura epóxi na cor cinza, confeccionada em MDF revestido em lâmina melamínica de ambos os lados na cor Noce Avelã, medindo 1,80x1,50x0,60x0,74m.	UNID.	4,0000	731,0000	2.924,0000